
“气瓶运输车”汽车产品 （公告参数） 最新版

厂家直销：爆破器材运输车 气瓶运输车 易燃气体厢式运输车 易燃液体厢式运输车 杂项危险物品厢式运输车 翼开启厢式车 冷藏车

厂家地址：湖北省襄阳市汽车产业开发区名城路

厂家网址：http://www.hbxyzyc.com 邮箱地址：hbxyxzc@163.com 联系人：刘经理 联系方式：130 4280 6688

东风多利卡 9.995 吨气瓶运输车（国六柴油车）

【整车技术参数】

产品名称 气瓶运输车 产品型号 EQ5185TQPL9CDEACWXP

总质量(Kg) 18000 驾驶室准乘人数(人) 2,3

额定载质量(Kg) 9995,9930 外形尺寸(mm) 8397,8999×2550×2905,3225

整备质量(Kg) 7875 货厢尺寸(mm) 6200,6800×2420,2470×600

接近角/离去角(°) 19/11 前悬/后悬(mm) 1260/2437,1260/2439

轴荷(Kg) 6500/11500 最高车速(Km/h) 80

备注：选装箱体结构,侧板及后门(加强筋内置,加强筋外置),选装五开门货厢或七开门货厢.ABS 系统生产厂家,型号 :焦作博瑞克控制技

术有限公司,J ABS,侧面防护装置材料为 Q235,后下部防护材料为 D510L,与车架采用螺栓连接.后下部防护装置断面尺寸(mm):120×60,

离地高度:480mm.选装高顶驾驶室.选装气喇叭,遮阳罩,绿色滤光带,踏步,安装限速装置,最高车速 80,安装前置排气管,前轮安装盘式制

动器,仅安装子午线轮胎.安装具有卫星定位功能的行驶记录仪.该车为危险品运输车,运输独立容器包装的易燃气体气瓶.第 2.1 项的液

化石油气,压缩天然气气瓶,2.2项中的氧气,氮气,二氧化碳气瓶.危险品标志牌选挂2.1类易燃气体警示牌或挂2.2类非易燃无毒气体警

示牌.安装有气瓶安全固定装置.

【底盘技术参数】

底盘型号 EQ1185L9CDFWXP 底盘名称 载货汽车底盘

商标名称 东风牌 生产企业 东风汽车股份有限公司

轴数 2 轮胎数 6

轴距 (mm) 4700,5300,5600 轮胎规格 295/80R22.5,10.00R20

钢板弹簧片数 3/4+3,8/10+7 前轮距(mm) 1860,1844,1923

燃料种类 柴油 后轮距(mm) 1806,1865

排放依据标准 GB3847-2005,GB17691-2018 国Ⅵ

发动机型号 发动机生产企业 排量(ml) 功率(Kw)

B6.2NS6B230

D4.5NS6B220

YCS04200-68

CY4SK761

东风康明斯发动机有限公司

东风康明斯发动机有限公司

广西玉柴机器股份有限公司

东风朝阳朝柴动力有限公司

6200

4500

4156

4087

169

162

147

145
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